
UCHWAŁA NR XXVI.202.2021 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawiezmiany uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust.1, art. 215, art. 216 ust 2 pkt 5 i 6, 
art. 217 ust. 2 pkt 5 i 6, art. 218 ust. 1, art. 235, art. 236 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz.305 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody – 26.814.435,68 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie - 24.603.695,33 zł; 

2) majątkowe w kwocie – 2.210.740,35 zł; 

2. Wydatki – 28.815.822,43 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie - 23.101.877,43 zł; 

2) majątkowe w kwocie – 5.713.945,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: 235DBC42-BA2B-4393-9CD5-F631C9D7ED9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI.202.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 15 października 2021 r. 

    DOCHODY 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 489 739,59 53 300,00 9 543 039,59 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 390 301,00 53 300,00 443 601,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 127 026,00 53 300,00 180 326,00 
758   Różne rozliczenia 5 217 673,00 66 424,17 5 284 097,17 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 494 300,00 12 600,00 3 506 900,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 494 300,00 12 600,00 3 506 900,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 200,00 53 824,17 55 024,17 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 41 617,82 41 617,82 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 12 206,35 12 206,35 

Razem: 26 694 711,51 119 724,17 26 814 435,68 

Id: 235DBC42-BA2B-4393-9CD5-F631C9D7ED9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI.202.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 15 października 2021 r. 

    WYDATKI    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 116 266,83 3 600,00 3 119 866,83 

 01008  Melioracje wodne 7 000,00 3 600,00 10 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 600,00 7 600,00 

600   Transport i łączność 1 932 700,00 -4 000,00 1 928 700,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 069 861,00 -4 000,00 1 065 861,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -4 000,00 116 000,00 

710   Działalność usługowa 110 500,00 10 434,00 120 934,00 
 71035  Cmentarze 6 500,00 10 434,00 16 934,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 434,00 10 434,00 

750   Administracja publiczna 3 061 682,59 21 917,82 3 083 600,41 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 635 359,59 6 050,00 2 641 409,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 6 050,00 88 050,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 673,00 15 867,82 108 540,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 15 867,82 29 867,82 

801   Oświata i wychowanie 6 691 655,88 12 600,00 6 704 255,88 
 80101  Szkoły podstawowe 4 252 731,97 12 600,00 4 265 331,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 830 350,00 10 136,70 2 840 486,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501 001,86 2 154,60 503 156,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 800,00 308,70 76 108,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 068 910,00 75 938,35 3 144 848,35 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64 000,00 4 165,00 68 165,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 583,00 2 955,00 49 538,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 210,00 6 210,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 530 000,00 71 773,35 601 773,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 71 773,35 151 773,35 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 040 000,00 -3 199,00 1 036 801,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 112 900,00 -10 757,00 102 143,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 200,00 -11 084,00 39 116,00 
  4220 Zakup środków żywności 29 600,00 103,00 29 703,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 224,00 17 324,00 

Id: 235DBC42-BA2B-4393-9CD5-F631C9D7ED9E. Podpisany Strona 1



 92195  Pozostała działalność 82 420,00 7 558,00 89 978,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 420,00 6 058,00 76 478,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

926   Kultura fizyczna 113 221,00 2 433,00 115 654,00 
 92601  Obiekty sportowe 48 221,00 2 433,00 50 654,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 221,00 2 433,00 42 654,00 

Razem: 28 696 098,26 119 724,17 28 815 822,43 

Id: 235DBC42-BA2B-4393-9CD5-F631C9D7ED9E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

